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DEPARTAMENTO DE ALTA VERAPAZ
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101614

Detalle de transferencias presupuestarias
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Usuario: JESSICA

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:

01 00 000 010 000 268 31-0151-0001 00
19 01 001 001 000 274 22-0101-0001 00
16 01 001 001 000 281 22-0101-0001 00
19 01 001 001 000 281 22-0101-0001 00
19 01 001 001 000 286 21-0101-0001 00
12 01 001 001 000 298 21-0101-0001 00
19 02 002 002 000 299 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 413 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 413 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 413 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 014 000 422 21-0101-0001 00
01 00 000 014 000 013 21-0101-0001 00
01 00 000 014 000 013 22-0101-0001 00
01 00 000 010 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 005 000 015 31-0151-0001 00
01 00 000 020 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 010 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 002 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 015 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 004 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 008 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 008 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 001 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 006 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 012 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 015 21-0101-0001 00
01 00 000 006 000 015 22-0101-0001 00
01 00 000 020 000 022 21-0101-0001 00
19 02 002 002 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 005 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 020 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 008 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 003 000 022 21-0101-0001 00
19 02 002 001 000 022 22-0101-0001 00
19 02 002 001 000 022 21-0101-0001 00
19 02 002 002 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 005 000 022 21-0101-0001 00
01 00 000 003 000 022 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 022 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 022 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 022 22-0101-0001 00
01 00 000 012 000 026 22-0101-0001 00
01 00 000 008 000 027 21-0101-0001 00
01 00 000 020 000 027 22-0101-0001 00
01 00 000 002 000 027 22-0101-0001 00

1057 Fecha de aprobacion:  14/08/2024

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINILY P.V.C.
CEMENTO

PRODUCTOS SIDERURGICOS

PRODUCTOS SIDERURGICOS

HERRAMIENTAS MENORES

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO

JUBILACIONES Y/O RETIROS

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL PERM
COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL PERM
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPEC{FICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPEC{FICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL PERMANE
PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSO
COMPLEMENTOS ESPEC{FICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA

Documento de respaldo:

3,000.00
0.00
50,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,620.00
0.00
27,850.00
12,900.00
1,500.00
4,750.00
0.00
1,500.00
2,125.00
4,258.06
424.09
1,000.00
2,050.00
115.00
750.00
0.00
2,250.00
0.00
2,125.00
500.00
18,000.00
0.00

0.00
4,595.00
0.00

0.00

0.00
30,584.88
35,367.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,250.00
0.00
1,500.00
0.00

ACTA NO. 064-2024 PUNT!

0.00
25,000.00
0.00
25,000.00
7,282.26
17,625.00
11,400.00
17,425.00
16,165.00
8,660.00
0.00
2,250.00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
73.00
0.00
1,500.00
0.00

0.00

0.00
30,584.88
14,205.00
0.00
10,500.00
4,676.15
41,623.85
0.00

0.00
30,584.88
795.00
12,224.09
2,000.00
9,360.00
11,096.00
0.00
440.00
0.00
1,835.00
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01 00 000 003 000 027 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 2,131.91
19 02 001 001 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 5,747.05
01 00 000 009 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 1,250.00 0.00
01 00 000 001 000 027 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 477.00
19 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 30,879.65
12 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 1,250.00
01 00 000 008 000 027 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 750.00
01 00 000 005 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 2,750.00
01 00 000 002 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 1,835.00
01 00 000 001 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 354.00
19 02 002 002 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 4,782.26
01 00 000 004 000 027 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 208.00
18 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA 0.00 32.26
01 00 000 001 000 028 22-0101-0001 00 COMPLEMENTO POR TRANSPORTE AL PERSONAL TEMP! 12,000.00 0.00
12 01 001 001 000 031 21-0101-0001 00 JORNALES 0.00 16,139.10
2300 001 001 000 031 21-0101-0001 00 JORNALES 153,355.32 0.00
19 01 001 001 000 035 21-0101-0001 00 RETRIBUCIONES A DESTAJO 0.00 28,000.00
2300 001 001 000 035 21-0101-0001 00 RETRIBUCIONES A DESTAJO 0.00 35,000.00
01 00 000 010 000 051 21-0101-0001 00 APORTE PATRONAL AL IGSS 3,500.00 0.00
01 00 000 010 000 055 21-0101-0001 00 APORTE PARA CLASES PASIVAS 3,500.00 0.00
01 00 000 010 000 072 21-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 700.00 0.00
01 00 000 005 000 072 21-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 795.00 0.00
01 00 000 001 000 072 22-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 73.00 0.00
01 00 000 001 000 072 31-0151-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 354.00 0.00
01 00 000 006 000 072 21-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 5,400.00 0.00
01 00 000 007 000 072 22-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 876.00 0.00
01 00 000 004 000 072 21-0101-0001 00 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 1,094.50 0.00
01 00 000 010 000 122 31-0151-0001 00 IMPRESION, ENCUADERNACION Y REPRODUCCION 3,900.00 0.00
01 00 000 009 000 133 31-0151-0001 00 VIATICOS EN EL INTERIOR 1,500.00 0.00
01 00 000 004 000 141 31-0151-0001 00 TRANSPORTE DE PERSONAS 5,000.00 0.00
01 00 000 003 000 142 21-0101-0001 00 FLETES 0.00 2,000.00
01 00 000 003 000 195 21-0101-0001 00 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS 0.00 4,500.00
01 00 000 010 000 244 31-0151-0001 00 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 1,500.00 0.00
01 00 000 012 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE 5,300.00 0.00
01 00 000 006 000 011 21-0101-0001 00 PERSONAL PERMANENTE 17,029.35 0.00
01 00 000 020 000 011 21-0101-0001 00 PERSONAL PERMANENTE 0.00 15,000.00
01 00 000 008 000 011 22-0101-0001 00 PERSONAL PERMANENTE 7,000.00 0.00
01 00 000 008 000 011 21-0101-0001 00 PERSONAL PERMANENTE 10,500.00 0.00

Totales: 455,641.34 455,641.34

Total General: 455,641.34 455,641.34




